Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: обществознание
Класс:
Количество участников: 112
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 10-12-2021, 11.00-14,55

Присутствовали члены жюри:
1. Клепикова Н.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
2. Никишова Д.С
3. Андреева С.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Архипенко А.Е. МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Колегова Е.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Финогентова Е.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
7. Соколов Т.А. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Бикташева Эльвина Маратовна 2082 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Кабанова Ольга Сергеевна;   95 победитель

2    Степанов Дмитрий Владимирович 4269 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

7 Ажинова Мария Владимировна;   94 призер

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 100)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

3 Шчеснулевичуте Эвелина Витасовна 3696 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Миловская Екатерина Александровна;   94 призер

4 Щербакова Эвелина Дмитриевна 2532 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Андреева Светлана Владимировна;   77 призер

5 Носков Денис Дмитриевич 5472 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Миловская Екатерина Александровна;   75 участник

6 Панчукова Анастасия Ммихайловна 4024 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Андреева Светлана Владимировна;   69 участник

7 Розова Анастасия Александровна 5495 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Андреева Светлана Владимировна;   68 участник

8 Товмасян Ольга Робертовна 2548 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Бочкарева Татьяна Владимировна;   67 участник

9 Гуникова Ольга Андреевна 4457 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Григоренко Ольга Алексеевна;   61 участник

10 Копаницкая Анастасия Дмитриевна 2415 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Андреева Светлана Владимировна;   61 участник

11 Гроза Анна Владимировна 4599 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Андреева Светлана Владимировна;   60 участник

12 Рыжова Алёна Александровна 2591 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Люляк  Анжелика Александровна;   60 участник

13 Богданов Артём Иванович 5443 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Бочкарева Татьяна Владимировна;   52 участник

14 Игишев Марк Анатольевич 4341 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

7 Люляк Анжелика Александровна;   44 участник

15 Пеганова Евгения Александровна 2969 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   86 победитель

16 Иванова Екатерина Андреевна 5123 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Миловская  Екатерина Александровна;   85 призер

17 Миронова Марья Вячеславовна 1628 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   85 призер

18 Мельникова Анна Владимировна 2366 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Фёдорова Лилия Исмагиловна;   81 призер

19 Карачун Егор Андреевич 5982 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   79 призер

20 Асташина Виктория Романовна 5015 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Ольга Алексеевна;   77 участник

21 Лонэ Тибо Мишель 5906 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   76 участник

8 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

22 Аркадьева Марина Вячеславовна 2356 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   75 участник

23 Денисова Екатерина Александровна 2117 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   74 участник

24 Жук Анна Алексеевна 5032 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   73 участник

25 Хозяшев Назар Вячеславович 4978 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   66 участник

26 Азнаев Ильдар Радикович 3386 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   62 участник

27 Хозяшева Кристина Вячеславовна 2284 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Шутова Валентина Семеновна;   59 участник

28 Крутов Егор Геннадьевич 3229 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   55 участник

29 Григорьев Алексей Евгеньевич 5219 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Ольга Алексеевна;   50 участник

30 Карачун Владислав Андреевич 3585 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Клепикова Наталья Сергеевна;   49 участник

31 Садыгов Рустам Ринатович 1544 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Вербицкая Светлана Александровна;   49 участник

32 Георгиевская Олеся Денисовна 1904 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   46 участник

33 Франк Кирилл Игоревич 1293 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Колегова Елена Николаевна;   39 участник

34 Овчинникова Арина Артемовна 3123 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   72 победитель
9 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

35 Резчиков Евгений Олегович 3869 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   65 призер

36 Спильная Виолетта Васильевна 1285 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко   Елена Викторовна;     65 призер

37 Шишкина Диана Александровна 5330 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   63 призер

38 Амиров Никита Денисович 2903 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

9 Тойвонен Ольга Эльмаровна;   62 призер

39 Сергеева Виолетта Васильевна 2295 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   60 призер

40 Пустовалова Майя Игоревна 1569 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   54 участник

41 Самохвалова Лидия Юрьевна 3082 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Бочкарева Татьяна Владимировна;   51 участник

42 Морозова Елена Андреевна 1200 МБОУ «Вистинская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Булгаков Александр Олегович;   49 участник

43 Веселова Дарья Владимировна 2201 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Миловская Екатерина Алекандровна;   48 участник
44 Ефимова Дарья Кирилловна 4361 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
9 Андреева Светлана Владимировна;   48 участник

45 Мелестова Габриэлла Алексеевна 3772 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

9 Бочкарева Татьяна Владимировна;   48 участник

46 Неговорова Екатерина Романовна 2545 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Андреева Светлана Владимировна;   47 участник

47 Сапронова Мария Олеговна 2113 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   47 участник

48 Исаева Екатерина Павловна 5217 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Миловская Екатерина Александровна;   41 участник

49 Шаршутин Владислав Алексеевич 4892 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Андреева Светлана Владимировна;   41 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

50 Веселкина Анна Витальевна 3710 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Гацуленко Елена Викторовна;   38 участник

51 Червонная Ксения Максимовна 2426 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   31 участник

52 Суслина Анастасия Евгеньевна 4332 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Подкопаева Галина Сергеевна;   29 участник

53 Труженикова Дарья Ивановна 3685 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Миловская Екатерина Александровна;   29 участник

54 Первушина Ксения Александровна 3645 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Соколов Тарас Александрович;   27 участник

55 Кузькина Полина Андреевна 2887 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Финогентова Евгения Вячеславовна;
Шевченко Наталья Владимировна

26 участник

56 Кибанов Егор Сергеевич 1650 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

9 Соколов Тарас Александрович;   25 участник

57 Радченко Тамара Сергеевна 1299 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипено Анна Евгеньевна;   70 победитель
58 Косякова Ксения Васильевна 2986 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   68 призер
59 Слатина Анна Сергеевна 3770 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
10 Клепикова Наталья Сергеевна;   61 призер

60 Глушакова Виктория Викторовна 3059 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   55 призер
61 Вечирко Илья Вадимович 4203 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Шутова Валентина Семеновна;   48 призер

62 Шмакова Арина Андреевна 5823 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   47 призер

63 Петрова Елена Руслановна 1634 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   45 призер
64 Лупанов Владислав Андреевич 4248 МБОУ «Котельская средняя

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Филиппова Марина Николаевна;   43 участник

65 Кабринская Мария Анатольевна 2010 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   40 участник

10 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

66 Ждахина Алена Михайловна 1102 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   35 участник

67 Орябец Всеволод Евгеньевич 3692 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   34 участник
68 Мисюк Алина Евгеньевна 3693 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   33 участник
69 Панов Иван Витальевич 3382 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Шутова Валентина Семеновна;   33 участник

70 Ушакова Ирина Сергеевна 4502 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   31 участник

71 Кушнир Родион Евгеньевич 2510 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Кабанова Ольга Сергеевна;   29 участник

72 Максимова Эвелина Евгеньевна 4815 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Вербицкая Светлана Александровна;   28 участник

73 Козлова Марина Сергеевна 1121 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Кабанова Ольга Сергеевна;   27 участник

74 Попкова Екатерина Витальевна 4729 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Шутова Валентина Семеновна;   26 участник

75 Григорьева Виктория Денисовна 1656 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Шутова Валентина Семеновна;   25 участник

76 Седых Алина Алексеевна 2993 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   25 участник
77 Гришенчук Дарья Дмитриевна 5805 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
10 Люляк Анжелика Александровна;   23 участник

78 Забаринова Ксения Романовна 3122 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   23 участник
79 Корнеева Виктория Сергеевна 2097 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Шутова Валентина Семеновна;   22 участник

80 Царапкина Александра Евгеньевна 3682 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Архипенко Анна Евгеньевна;   22 участник
81 Голиков Радомир Ильич 5230 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   20 участник

82 Краснова Татьяна Сергеевна 1368 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Гацуленко Елена Викторовна;   20 участник

83 Лякишева Анастасия Андреевна 1862 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   84 победитель
11 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

84 Кузнецова Ангелина Петровна 3751 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   81 призер

85 Смирнова Анна Александровна 4715 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   80 призер

86 Мордвинцеа Даарья Витальевна 1749 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   76 призер
87 Коник Ярослава Алексеевна 5710 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   74 призер
88 Семенова София Алексеевна 2551 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   73 призер

89 Щурова Анна Андреевна 4635 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   69 призер
90 Лалакова Алина Дмитриевна 5713 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   67 призер

91 Гусева Ксения Андреевна 5307 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   63 участник

92 Колотилина Арина Васильева 5324 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   59 участник

93 Пегашева Анастасия Алексеевна 2398 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Колегова Елена Николаевна;   58 участник

94 Шевченко Артем Максимович 5193 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Архипенко Анна Евгеньевна;   58 участник
95 Романова Лада Леонидовна 1011 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
11 Клепикова Наталья Сергеевна;   56 участник

96 Савлюкова Анастасия Владимировна 1756 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   56 участник

97 Мелестова Камилла Алексеевна 3171 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   52 участник

98 Родченков Андрей Николаевич 5296 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Ажинова Мария Владимировна;   52 участник

99 Колмакова Дарья Алексеевна 3007 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Кабанова Ольга Сергеевна;   51 участник

100 Желтоножко Денис Сергеевич 2777 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   49 участник

101 Воробьева Алина Дмитриевна 4687 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   46 участник

102 Орлова Екатерина Андреевна 3109 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   45 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

103 Барханова Софья Андреевна 3865 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   44 участник

104 Кимолайнен Агния Васильевна 3490 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   44 участник

105 Жвания Тамара Эдуардовна 5062 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Клепикова Наталья Сергеевна;   43 участник

106 Конинг Ольга Юрьевна 1112 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   43 участник

107 Григорьева Анна Алексеевна 2938 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   39 участник

108 Медов Василий Алексеевич 3216 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   38 участник

109 Гуменюк Дарья Сергеевна 5258 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

11 Люляк Анжелика Александровна;   37 участник

110 Попова Дарья Александровна 4940 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Григоренко Ольга Алексеевна;   37 участник

111 Петрова Мария Сергеевна 5528 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   36 участник

112 Константинов Николай Алексеевич 2843 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Шутова Валентина Семеновна;   31 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Клепикова Н.С. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Секретарь жюри: Никишова Д.С

Члены жюри: Андреева С.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

	Лист1